ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

GNP]:  (11.597.629/0001-23

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N°006/2023 — PORTAL
LICITANET.0011/1.BR

A Prefeitura Municipal de São João do Paraiso - MA,  corn  sede na rua Marcos Silva —
CEP: 65973-000 — Centro - São João do Paraiso — MA, por intermédio do Pregoeiro
Municipal, instituído pela Portaria n° 109/2021 de 28 de maio de 2021, torna público
que,  corn  base na Lei Federal n° 10.520/02, regulamentada pelo Decreto Municipal no
029/2020,  art.  15 da Lei n°8.666 regulamentado pelo Decreto Municipal 031/2020, Lei
Complementar n° 123/2006, regulamentado pelo Decreto Municipal n° 032/2020, e
demais normas atinentes à espécie, realizará às 08:30hs(oito horas e trinta
minutos) do dia 07 de fevereiro de 2023, a licitação na modalidade PREGÃO, na
forma ELETRONICA, DO TIPO Menor Preço. por item, objetivando a Registro de
n  -anon  ,naid ciet e tra Contratação de empresa comercial para fornecimento de
serviços de manutenção de ar condicionado incluindo limpeza geral com produto
desincrustaste, lubrificação e revisão geral eletro mecânica para atender as
necessidades de diversas secretarias da prefeitura municipal de são João do paraíso —
ma. Este Edital e seus anexo estão à disposição dos interessados no endereço supra,
de 2a a 6° feira, no horário das 08:00hs (oito horas) às 13:00hs (treze horas), onde
poderão ser consultados gratuitamente ou obtidas por meio digital pela  Internet,
através do nosso endereço eletrônico no  site:  1111gs:1/wive/ sacjoaodoparaiso.madov.br
ou no  site  do LICITANET.COMGR.

São João do Paralso - MA, em 19 de aneiro de 2023.

iguig-Te 	sa
iro

Rua Marcos Silva — CEP: 65973-000 - Centro — Sao  João  do Paraíso/MA
E-mail: apis_iparaiso(Wczmail.com  / https://www.saojoaodoparaisamaidov.br

Página 1 de 1

	Page 1